РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОСТОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.04.2022 		  		     с. Восточное                                         № 14-п

О присвоении адреса нежилым  зданиям
На основании   заявления  Закрытого акционерного общества «Искра Ленина», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»;
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту недвижимости, вид – нежилое здание вспомогательного использования, наименование - Столовая,  год постройки 1965, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. восточное, ул. Советская, д. 20;
2. Присвоить объекту недвижимости, вид – нежилое здание вспомогательного использования, наименование -  АЗС,  год постройки 1968, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. восточное, ул. Есенина, 17В строение 1;
3. Присвоить объекту недвижимости, вид – нежилое здание вспомогательного использования, наименование  - Гараж  на 30 и 5 машин,  год постройки 1973, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Есенина, 17 А;
4. Присвоить объекту недвижимости, вид – нежилое здание вспомогательного использования, наименование  - Диспетчерская,   год постройки 1989, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Есенина, 17 А;
5. [bookmark: _GoBack]Присвоить объекту недвижимости, вид – нежилое здание вспомогательного использования, наименование  - Фуражное зернохранилище,  год постройки 1986, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Есенина, 17 б, строение 2;
6. Присвоить объекту недвижимости, вид – нежилое здание вспомогательного использования, наименование  - Мелкосемянное  зернохранилище,  год постройки 1972, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Есенина, 17 Б;
7. Присвоить объекту недвижимости, вид – нежилое здание вспомогательного использования, наименование  - Семенное зернохранилище,  год постройки 1978, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Есенина, 17 Б;
8. Присвоить объекту недвижимости, вид – нежилое здание вспомогательного использования, наименование  - Зерносушилка,  год постройки 1986,  адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Есенина, 17 Б строение  1;
9. Присвоить объекту недвижимости, вид – нежилое здание вспомогательного использования, наименование   -Зернохранилище (железный  склад),  год постройки 1992, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Есенина, 17 Б;
10. Присвоить объекту недвижимости, вид – нежилое здание вспомогательного использования, - Склад запасных  частей,  год постройки 1973, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Есенина, 17 А;
11. Присвоить объекту недвижимости, вид – нежилое здание вспомогательного использования, наименование   - Мастерская ЦРМ,  год постройки 1972, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Есенина, 17 А, строение 6;
12. Присвоить объекту недвижимости, вид – нежилое здание вспомогательного использования, наименование   - Весовая,  год постройки 1982, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Есенина, 17 Б;
13. Присвоить объекту недвижимости, вид – нежилое здание вспомогательного использования, наименование - Коровник на 100 голов,  год постройки 1969, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Спортивная, 1А;
14. Присвоить объекту недвижимости, вид –  нежилое здание вспомогательного использования, наименование   - Коровник на 200 голов,  год постройки 1977, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Спортивная, 1А;
15. Присвоить объекту недвижимости, вид –  нежилое здание вспомогательного использования, наименование   - Телятник ( Родилка КРС),  год постройки 1989, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Спортивная, 1А;
16. Присвоить объекту недвижимости, вид –  нежилое здание вспомогательного использования, наименование   - Пилорама, столярка,  год постройки 1989, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Есенина, 17А;
17. Присвоить объекту недвижимости, вид –  нежилое здание вспомогательного использования, наименование   - Общежитие,  год постройки 1965, адрес: 662651, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Есенина, 16.
18. Контроль за  исполнением Постановления оставляю за собой.
19. Постановление вступает  в силу с момента подписания.

Глава Восточенского сельсовета                                  Л.И. Поленок